

Brdr. Kristiansen ApS
Torpegårdsvej 9, 5792 Årslev

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 47 32 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Jakob Brandt Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrer - snedkerforretning og lignende aktiviteter efter ledelsens bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.218 t.kr. mod 5.159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Regnskabsåret har været præget af nedgang i aktivitet. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.218.328	5.158.991
1 Personaleomkostninger	-4.426.857	-4.541.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.950	-48.151
Resultat før finansielle poster	-289.479	568.873
Andre finansielle indtægter	0	66.603
Øvrige finansielle omkostninger	-8.806	-74.387
Resultat før skat	-298.285	561.089
Skat af årets resultat	58.790	-126.709
Årets resultat	-239.495	434.380
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.732.790
Disponeret fra overført resultat	-239.495	-1.298.410
Disponeret i alt	-239.495	434.380

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.542	310.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>389.542</u>	<u>310.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>389.542</u>	<u>310.492</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.287	34.218
Igangværende arbejder for fremmed regning	495.412	997.000
Udskudte skatteaktiver	132.974	74.184
Tilgodehavende selskabsskat	82.000	0
Andre tilgodehavender	193.886	1.928.889
Periodeafgrænsningsposter	<u>83.325</u>	<u>123.697</u>
Tilgodehavender i alt	<u>998.884</u>	<u>3.157.988</u>
Likvide beholdninger	<u>114.846</u>	<u>1.694.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.183.730</u>	<u>4.922.072</u>
Aktiver i alt	<u>1.573.272</u>	<u>5.232.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-69.495	170.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.732.790
Egenkapital i alt	<u>10.505</u>	<u>1.982.790</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	540.000	540.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	122.193	122.193
Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.193	122.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.532	212.359
Gæld til associerede virksomheder	0	1.691.946
Selskabsskat	0	107.535
Anden gæld	467.042	575.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	900.574	2.587.581
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.767</u>	<u>2.709.774</u>
Passiver i alt	<u>1.573.272</u>	<u>5.232.564</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.468.410	800.000	2.348.410
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.298.410	1.732.790	434.380
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	170.000	1.732.790	1.982.790
Udloddet udbytte	0	0	-1.732.790	-1.732.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.495	0	-239.495
	80.000	-69.495	0	10.505

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.769.710	3.762.095
Pensioner	569.520	711.284
Andre omkostninger til social sikring	<u>87.627</u>	<u>68.588</u>
	<u>4.426.857</u>	<u>4.541.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser:		
Der er pr. statusdagen via pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier på ialt. 243 t.kr.		
